
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj  
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň 

tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, DS: uiqeezx 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Plzni 
Q6-2021-140 20499/6.30/21-5 Mgr. Petr Kyncl / kl. 681   8.12.2021 

 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/99 Sb. 
 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj (dále jen „OIP“) obdržel dne 
23.11.2021 žádost žadatele (dále jen „Žadatel“):  
    

            

 
o poskytnutí informací (dále jen „Žádost“) ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), kterou Žadatel 
požadoval poskytnutí následujících informací a kopií listin dle Informačního zákona ohledně 
společnosti  

  
 

- informace o veškerých správních či i jiných řízeních s uvedením č.j.  vedených u OIP, včetně 
kopií všech rozhodnutí a procesních dokumentů v rámci těchto řízení, včetně pokut, 
vymáhaných sankcích atp., vydaných od roku 2015 do současnosti. 

 
Žadatel dne 7.12.2021 svou Žádost telefonicky upřesnil (omezil) tak, že nepožaduje poskytnutí 
jiných procesních dokumentů, než rozhodnutí. 
 
OIP poskytuje tímto Žadateli následující informace požadované Žádostí (po jejím upřesnění): 
 
Se společností , byla od roku 2015 vedena u zdejšího OIP dvě správní 
řízení. První z nich, sp.zn. S6-2018-304, již bylo pravomocně ukončeno rozhodnutím OIP ze dne 
4.1.2019, č.j. 13955/6.30/18-28, které přikládáme v příloze s anonymizovanými osobními údaji. Uložené 
pokuty OIP nevymáhá. Pravomocně uložené pokuty jsou vymáhány příslušným celním úřadem po 
postoupení rozhodnutí o uložení pokuty celnímu úřadu ze strany OIP. 
 
Druhé správní řízení, sp.zn. S6-2020-498, doposud pravomocně ukončeno nebylo. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Petr Kyncl 
vedoucí právního oddělení 



2. strana Poskytnutí informací dle zákona č. 106/99 Sb. č.j. 20499/6.30/21-5 

  

Příloha: anonymizovaná verze rozhodnutí ze dne 4.1.2019, č.j. 13955/6.30/18-28 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj 

   
 

 
 




